et det^r in popu Item dicit idem B. q. andia aqua emplata y bibita multu pro
det in apibus qis

¶ Emplum bonu ad epur calidum ad apite **¶** Swilhesim deplacem **¶** Solatru
quatu et empatom y pntent^r pte et impeat^r cu farina ordeu y montillagme
palli et aceto vini 2 ff emplum qd remouet caliditate epus y eus ap^r calid

¶ De vomitu Swilhesim deplacena **¶** Cua vomu p^r uaz expulsa ad stom ex
spe ul plene et alijs medet et ut ponat sup epur p p^rocent exspe

¶ Emplum confortatum qis qd sic fit qd **¶** Rad rub ros rub api unillo calam
arona mayn an 2 ff pul 3 1 a 7 1 di de mayne 7 1 di ros 7 in et ff emplum
qo modo ita ad oleo liqum deponat ab igne et incipit ad pulue ros et
extendat et appgat^r acq fort et ponat sup epur y sapet^r y ligat^r by sup
locu cu farina **¶** sup stom ponat^r emplum quod qfortat ipm ut q p^rplu
tates ab alijs medet epate

¶ Dul q pesti boug p antu insecti **¶** In doctori in Argentina que multu recom
mendabat **¶** Radis tomentille 3 y podu caphoe an 3 1 ff pul pul misend
dos 3 1 ad aceto

¶ Dul alijs pro antu insecti in populo **¶** Radis tomentille 3 y radind
tolat caphoe an 3 1 misff pul dos 3 1 ad aceto aut ad aqua acetose

¶ Dul cuius presiteri pro antu insecti **¶** Radis tomentille podu
an 2 S. Dypm albi 3 1 caphoe 3 1 dos 3 1 ad aqua acetose et ros ad hys
pul by luantur cat quidam p^riter in vna pesi^r y 1 duator in vni dieb

¶ Depalio et tortura collecta ex pluis doctoru p^rudis
abst^r y p^rant^r expt^r y pluis p me signat

¶ Dille de p^radri **¶** Radis confectae p^rde frigid^r amque et aduertes humores
grossos granes et impu^r y p^rudentes a affate quae oferm **¶** Guingee diffiali et
epile et apolio et vngi et palpi et torture et abspidit^r amura

¶ Radis coloni rubros p^redib^r ela an 2 ym agnia ela 2 ym p^radri 2 y p^radri 2 ym S
p^rad p^radri p^rad agne **¶** Radis caphoe qm ros vol epulsi abspidit^r amura et non
maynt an 3 1 aloet notu ad pondus om confis ad p^rad abspidit^r q 7 1 spille

¶ Emplum contra contractione imoz y tra palpi vbi dicit locoru fuerit
y b^ras lam lb p^rua p^ruip^ros **¶** Radis pul 2 ym de cola et colatue addat^r
vni ardentis corticaria iij y rep^rnd lineas seu mebra contracta mane et ped^r lom
sep^rus qm mado op^rmor q p^r addi acq^r ps aliqua y d^ru de co^rto y 1 ff

¶ Contra arthetam gutta et palipm **¶** Emplum **¶** Radis pul 2 ym q^ruoy
p^ruip^r 7 ym te pul bene m^r p^rad^r pone ad patella munda y ad ignem lau
donec pul dissolu m^r p^rerit et sic habet otu p^rad^r qd^r cola et hinc in ip^r
oleo exingve frusta lateru seu regular bene ignitand deinde rep^rera otu
a lateribus sine regular per deponit et habebit otu ludu et p^ru addi
plura imoz confortanaa re

¶ Ad exuendud imoz quatos et ad mollificand ipos **¶** Radis olei veteris
olei alioru olei amoll an 2 y palue rube an 2 1 far pul vultre by diuid
p^ruip^r p^r cola per p^rad^r deinde **¶** Radis armoie p^ruip^r an 2 1 olei q 7 1 ff
p^ruip^r pul et fundant^r ad acetum frigidu deinde collige vng^r et vie

¶ Aliud ad idem re

¶ Item valet medulla deoza boue et vana et p^ruip^r de pedibus et medulla de
opibus cu vng^r p^rad^r res g^ruua et in locis imoz it